各 位

令和元年５月 28 日

東京都港区赤坂８丁目 10 番 22 号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 管理部門担当上席執行役員

池本 いつか

（℡ 03-5412-0065）

((((訂正訂正訂正訂正))))「「「「役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

 令和元年５月 28 日に発表いたしました「役員人事に関するお知らせ」の一部に誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

「役職名」

2. 訂正内容

(訂正前) 執行役員 高村 泰弘

(訂正後) 上席執行役員  高村 泰弘

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0065